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Değerli Rotary Ailem,

Adana Rotary Kulüp’ün gerçekleştireceği 
Sanat RYLA (Rotary Yarının Liderlerini Arıyor) 
akademisine bir aydan az süre kaldı. RYLA 
Komite Başkanı GDB Bülent Paksoy’un 
oluşturduğu güzide bir ekiple, Rtn. Yalçın 
Özen’in üstün gayretiyle kulübümüze yakışır 
bir RYLA Akademisi yapmak istiyoruz. İlginize 
ihtiyacımız var! 

Dostlarım, Esat Tuğberk Spor Şenliği’nin 
bu sene yapılamama tehlikesi vardı. Pandemi 
nedeniyle birçok Rotary Kulübü spor 
karşılaşmalarına katılmada isteksiz davrandı. 
Bu sene tüm maçlara sadece biz ve Seyhan 
RK katılma kararı verdi. Bu nedenle bizi yalnız 
bırakmayan tüm sporcu Rtn. dostlarıma 
çok teşekkür ederim. Son bir hafta kala 
‘’spor karşılaşmalarının karma şeklinde 
yapılması’’ fikrimi diğer RK’ler de benimsedi 
ve büyük bir hoşgörü ve huzur içinde Spor 
Şenliği etkinliği yapıldı. Geleneksel pazar 
kahvaltısına oldukça kalabalık bir katılım oldu. 
Güzel bir Adana gününde birlikte olmanın 
keyfini çıkardık.

Bugün ‘’İlk Saran Biz Olalım’’ projesi 
kapsamında hazırladığımız hediyeleri 
Sağlık Müdürlüğü’nün önerdiği 4 Aile 
Sağlığı Merkezine teslim ettik. Bu projenin 
gerçekleşmesini sağlayan sevgili Nurzen’e, 
emeği geçen başta Fatma Nur Paksoy olmak 
üzere sevgili YK eşlerine, paketler için sponsor 
bulan, hemşiresi ile birlikte ASM’lere gelip 
annelere eğitim veren, sorularını cevaplayan 
sevgili Efsun Sızmaz’a çok teşekkür ederim. 
Tüm projelerde desteğini hissettiğim Adana 
RK’ne gönülden teşekkür ederim.

Dostlarım, yarın Cumhuriyet Bayramı. Büyük 
Devlet Adamı Mustafa Kemal Atatürk ve 
arkadaşlarının bize kazandırdığı Cumhuriyet’in 
önemini her zamankinden daha fazla 
anlıyoruz. Fikri hür, irfanı hür bir toplum 
olmamız için Cumhuriyet’e sahip çıkmamız 
gerekir.  

Rotaryen Sevgi ve Saygılarıyla, 

Prof. Dr.

2021-22 Dönem Başkanı
Alpay Turan Sezgin

BAŞKANIN
MEKTUBU



Adana

Kulübü 2430 BÖLGE

Yaşasın Cumhuriyet!  
Cumhuriyet, ahlâkî fazilete dayanan bir idaredir. Cumhuriyet fazilettir.

Cumhuriiyet’imiz 98 yaşında.



Adana

Kulübü

RYLArt
YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR

SANAT

26 - 28 Kasım 2021
BAŞVURU VE KAYIT İÇİN: 



Eskişehir Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi, Maden Mühendisliği 
Fakültesi’ni 1980 yılında, aynı yıl Afşin-

Elbistan Linyitleri Müessese Müdürlüğü’nde 
ocak mühendisi olarak göreve başladı. 

1994 yılında Ç.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, 
Maden Mühendisliği ana bilim dalında 
Yüksek Lisans ve 1999 yılında Doktora tezini 
tamamladı. 1997-1998 yıllarında, Ecole des 
Mines de Paris Üniversitesinde açık işletme 
planlaması programına katıldı ve bu program 
çerçevesinde Moritanya’da Senegal’de ve 
Fas’ta incelemelerde bulundu. 2005 yılında 
Doçent, 2011 yılında Profesör unvanı aldı. 
Ulusal ve Uluslararası dergilerde yayımlanmış 
makaleleri ve “Kamera Görüntüsü Tabanlı 
Kömür Tozu Patlayabilirlik Ölçme Sistemi” 
isimli bir adet patent başvurusu vardır. 

Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesinde 
faaliyet gösteren Mabe Arge ve Teknoloji 
AŞ’nin kurucu ortağıdır.

Halen Ç.Ü. Mühendislik Fakültesi, Maden 
Mühendisliği Bölümü’nde Öğretim Üyesi 
olarak görev yapan Suphi URAL evli ve iki 
çocuk babasıdır.

Prof. Dr. 
Suphi Ural
Maden Yüksek Mühendisi

KONUK KONUŞMACI



GELENEKSEL
SPOR ŞENLİĞİ

ADANA ROTARY KULÜPLERİ

Pandemi nedeniyle Esat Tuğberk Spor Şenliği’nin bu sene yapılamama tehlikesi 
vardı. Rotary Kulüblerimiz spor karşılaşmalarına katılmada isteksiz davranınca tüm 
maçlara sadece Adana RK olarak biz ve Seyhan RK katılma kararı verdi.  Spor karşı-
laşmalarının "karma şeklinde" yapılması’ fikrimi diğer Rotary Kulüpleri de benimse-
yince büyük bir hoşgörü ve huzur içinde Spor Şenliği etkinliği yapıldı.









Sevgili dostlarım, "İlk Saran Biz Olalım" projesi 
kapsamında, Adana Rotary Kulübü olarak 
hazırladığımız hediyeleri Sağlık Müdürlüğü’nün 
önerdiği 4 ASM’ye götürdük. Anne adayları 
ve yeni annelere hediyelerimizi verdik. 
Paketlerimize battaniye, tulum, müslin bez, 
bebek bezi, temizleme mendili, pişik kremi 
şampuan gibi annelerin ihtiyaç duyacağı birçok 
şeyi koyduk. 

"İlk Saran Biz Olalım" projesi ile
ASM  hastalarına destek olduk



Bu projenin gerçekleşmesini 
sağlayan sevgili Nurzen’e, emeği 
geçen başta Fatma Nur Paksoy 
olmak üzere sevgili yönetim 
kurulu eşlerine, hem paketler için 
sponsor bulan hem de hemşiresi 
ile birlikte ASM’lere gelip 
annelere eğitim veren, sorularını 
cevaplayan sevgili Efsun Sızmaz’a 
çok teşekkür ederim.

Tüm projelerde arkamda 
desteğini hissettiğim kulübüme 
gönülden teşekkürler.



MESLEĞİ

İstanbul İktisadi ve Ticari ilimler Aka-
demisininden mezun oldum. Askerlik 
hizmetini tamamladıktan sonra   Ticaret 
odasında muhasebe sevisinde  servisin 
şefi olarak 4,5 yıl çalıştım. 1969 yılında 
işten memuriyet benim işim olamaz 
dedim ayrıldım. Önce oto aksesuar lar ve 
yapıştırıcıları imalatı yapan bir firmanın 
bayiliğini yapmaya başladım, arkasın-
dan benzin istasyonu açtım. 1971 yılında 
kardeşimle birlikte inşaat müteahhit-
liğe başladım. 1976 yılında beyaz sinek 
yüzünden benzin istasyonunu kapattım. 
1981 yılında Karataş yolunda kurulu 
bulunan tuğla fabrikasını kardeşimle 
ortak olarak satın aldık.Müteahhitlik ve 
fabrikayı beraber yürüttük. 1990 yılında 
fabrikayı kardeşime bıraktım. Tek başıma 
inşaat müteahhitliğine devam etmek-
teyim. Bu arada 1972 yılından itibaren 
Ticaret odası meclis ve yönetimine gir-
dim. Muhasebe üyeliği üstlendim. Üstün 
gayretlerimle yönetimi ikna ederek Ada-
na'da şimdiye  kadar olmak üzere ilk ve 
son Ticaret Anadolu Lisesi'nin inşaatını 
hiçbir kâr gözetmeden inşa ettim. Aynı 
malzemelerle 27 derslik projeyi  revize 
ederek 41 derslik bir okul yaptım. Bu-

güne kadar Ticaret Odası'nı temsilen 10 
seneyi aşan bir sürede Adana Taktir Ko-
misyonu üyeliğini yaptım. Zaman zaman 
Adana'nın bütün arsa-arazi değerlendir-
mesinde büyük katkım oldu. Adananın 
en itibarlı  derneklerinden Çukurova 
Kulübü'nün bir dönem başkanlığını 
yaptım. Mahkemelerde Ticaret Odası'nı 
temsilen bilirkişi hizmetleri verdim. Ada-
na'da bulunan sosyal derneklerin büyük 
bir kısmına üyeyim.

ROTARY'E GİRİŞ TARİHİ

1983 yılından beri Adana  Rotary Kulübü 
üyesiyim .  

ROTARY'DE ALDIĞI GÖREVLER

Bugüne kadar  birçok yönetimde çe-
şitli görevler aldım. Rotary’nin yaptığı 
hizmetlerde bulundum ve çok önemli 
maddi ve manevi katkılarda bulunduğu-
mu söyleyebilirim.      

EŞİ/ÇOCUKLARI

 1967 yılında A. Hayriye Algan ile evlen-
dim. Kızım Ulya 1970 doğumlu. Tekstil 
kozmetik ve güzellik aile şirketimizde 
uzun yıllar mağaza işletmeciliği yapmış-
tır. Çok sevdiği resmi tercih ederek resim 

üzerinde çalışmaya başlamış, birçok bir 
sergiye katılmış kendi adına birkaç sergi 
açmıştır.  Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-
nın Türkiye çapında yaptığı  yarışmada 
sergileme ödülünü  almıştır.   Halen 
kendi atölyesinde resim çalışmalarına 
devam etmektedir.

1971 yılında kızım Tuba doğdu. Çukuro-
va Üniversitesi Matematik Bölümü'nü 
bitiren Tuba çeşitli faaliyet konularında 
çalışmış şu anda öğenci koçluğu yap-
maktadır. 

1973 doğumlu oğlum Ali Rıza önce 
İngiltere'de okumuş daha sonra Kıbrıs  
Near East Üniverstesi işletme bölümü-
nü bitirmiştir. Benimle müteahhitlik 
yapmaktadır.

1977 doğumlu kızım Tuğçe  Ankara 
Bilkent  Üniverstesi'nin Turzim İşletme 
Bölümü'nü bitirmiştir.  İncirlik Hava 
Üssü'nde sağlık hizmetleri verdiğimiz 
dönemde yetkili olarak görev yapmıştır.  
Evlendikten sonra evi ve çocukları ile 
ilgilenmeyi seçmiştir.

Altı torun sahibiyim, en büyüğü 26 
yaşında en küçüğü 10 yaşında olup hepsi 
tahsiline devam etmektedir.

Ziya Algan



MESLEĞİ

Mesleğim İnşaat Mühendisi, 2008 senesinden beri kurucusu ve sahibi 
olduğum Çelik Tahıl Silosu ve Taşıma Ekipmanlarını üreten “BSS Başak 
Silo Sistemleri” firmasını işletmekteyim.

ROTARY'E GİRİŞ TARİHİ

2001 yılında Adana Rotary Kulübüne üye oldum

ROTARY'DE ALDIĞI GÖREVLER

Kulüp Yönetim Kurullarında ve komitelerinde birçok kez görev aldım. 

EŞİ/ÇOCUKLARI

Eşim Şebnem ile 1992 yılında evlendik. Kendisi ev hanımı olup Turizm 
İşletmeciliği Lisans mezunudur, 1986 senesinden beri aile şirketimizin 
temsilciliğini yaptığı Boyner grubuna ait olan Benetton, Sisley, O12 ve 
Divarese mağazalarında yöneticilik yapmıştır.

Nazlı ve Deniz adında biri kız diğeri erkek ikiz çocuklarımız var. Nazlı 
Ankara TED Üniversitesi İç Mimarlıkta, Deniz ise Kanada Toronto’da 
Sheridan College Makine Mühendisliği Tasarım Bölümünde 
okumaktadır. Üyesi olmaktan her zaman gurur duyduğum 
kulübümüzün bütün üyelerine bu sayede candan sevgi ve saygılarımı 
iletirim

Altuğ  Akdeniz



MESLEĞİ

Ben Suat Topçu 15.12.1968 tarihinde Adana'da doğdum. 
Tüm öğrenim hayatımı Adana'da yaşadım. Çukurova 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümünü 1990 yılında 
tamamladım. İş hayatımda bir çok özel şirketin satış 
bölümlerinde çalışarak 2017 yılında resmi olarak emekli 
oldum

Halen cep telefonu elektronik yedek parçaları ve Tarım-
hayvancılık alanlarında kendi adıma,eşimle birlikte 
ticarete devam ediyorum.

ROTARY'E GİRİŞ TARİHİ

1987 yılından beri Adana Rotary Kulübü üyesiyim.

EŞİ/ÇOCUKLARI

Eşim Yasemin Topçu 13. 09. 1967 yılında yine Adana'da 
doğdu. Kendisi benim gibi tüm öğrenim hayatını 
Adana'da yaşadı. Yasemin benim üniversiteden sınıf 

arkadaşım (aynı bölümden birlikte mezun olduk)

Yasemin iş hayatına bankacı olarak başladı ve aynı 
sektörden 2011 yılında emekli oldu. Halen kendisi ile 
birlikte aynı çatıda kendi şirketimizde çalışmaya devam 
ediyoruz.

Kızım Elif Can Topçu 30.11.1994 yılında Adana'da doğdu. 
Orta ve Lise öğrenimini TED Ankara kolejinde yaptı. 
Üniversite öğrenimini ABD'de Michigan State Univ. 
Economy bölümünden

Yüksek lisansını da Fransa IPG Univ Digital Marketing 
bölümünde tamamladı. Halen Tıbbi İlaç sektöründe 
Ürün Yöneticisi olarak iş hayatına ve aynı zamanda 
İstanbul Yeditepe Üniv'nde Doktora çalışmalarına 
devam ediyor.

Suat Topçu









KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2563

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Alpay Turan Sezgin
Geçmiş Dönem Başkanı :  Kemal Attila
As Başkan :  Bülent Boyar
Genel Sekreter :  Selçuk Sızmaz
Sayman :  Mümtaz Burduroğlu
Üyeler :  Yalçın Özen, M. Kemal Önder,
    Gürsel Tanrıver, Ali Homurlu,
    Mustafa Paksoy

Kulüp Haberleri

SELÇUK
SIZMAZ

Hizmet Projeleri KB Yalçın Özen
Kulüp Hizmetleri KB M. Kemal Önder
Rotary Vakfı KB Ali Homurlu

Üyelik Geliştirme Mustafa Paksoy
Halkla İlişkiler Gürsel Tanrıver

Uluslararası Rotary Başkanı : Shektar Mehda
2430. Bölge Guvernörü : Kemal Ketrez
2430. Bölge Guvernör Yard. : Ebru Yalçın

Toplantı Tarihi: 14.10.2021

Katılan Üye: 15
Katılım Oranı (%): 35

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

DOĞUM GÜNLERİ
26 Ekim Nebahat Topaloğlu
27 Ekim Ali Münif Yeğenağa
27 Ekim Aslı Soyupak
29 Ekim Behiç Pakyürek
03 Kasım Ahmet İhsan Çay
08 Kasım Derya Yiğit

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
22 Ekim Tolga&Safiye Tutaş
26 Ekim Kemal&Gülen Attila
01 Kasım Bülent&Gülru Paksoy
02 Kasım Mümtaz&Buket Burduroğlu
07 Kasım Jozef&Zeren Amado

KONUK KONUŞMACI
Prof. Dr. Selçuk SIZMAZ
"Genç Cumhuriyet'in 
Konuğu Bilim İnsanları"İLK GELEN ÜYE

Mithat Ateşok


